6 State ergo, dilectissimi, super vias aspicientes et interrogantes de semitis domini antiquis et videte, quae est via bona et recta, et ambulate in eam et invenietis requiem animabus vestris.

7 Data XVI Kl. Maii sub Adriano et Vero.